FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA, FUCRI

PORTARIA n. 01/99

O Presidente da Fundação Educacional de Criciúma, FUCRI, no uso de suas atribuições e considerando necessidades de serviço,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a profª Elizabete Antunes Milanez para responder interinamente pela função de Diretora Geral do Colégio de Aplicação, CAP, no período de 31 de agosto a 29 de setembro de 1999, em virtude da titular estar em gozo de férias.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 31 de agosto de 1999.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

DIRETOR PRESIDENTE DA FUCRI